می‌باشد، مبارزه بر علیه امپریالیسم و فئودالیسم و آزاد کردن بخش داخلی را در

جمع‌عمومی سازمان ملل خواستار پایان یافتن این سلطه گردید. اما این اقدامات به نتایج نرسید. جنبش نوین عمان از ظفار سر می‌زند. سال ۱۹۶۴ (۱۳۴۳ شمسی) مبارزین عمان تصمیم گرفتند که مبارزه را از ضعیف‌ترین حلقه‌ی دشمن (یعنی ظفار) آغاز کنند. ظفار یکی

چرا قاپوس این توکر استعمار به ایران آمد؟ بیست سال پیش چند روز قبل از کودتای خائنه‌ی ۲۸ مرداد علیه حکومت ملی دکتر مصدق شاه خائن از ترس خشم مردم به خارج از کشور فراری شد.

این امر موفقیت بیش از پیش تجاوزکارانه‌ی رژیم ایران را که اینک به

سازمان ملل خواستار پایان یافتن این سلطه گردید. اما این اقدامات به نتایج نرسید. جنبش نوین عمان از ظفار سر می‌زند. سال ۱۹۶۴ (۱۳۴۳ شمسی) مبارزین عمان تصمیم گرفتند که مبارزه را از ضعیف‌ترین حلقه‌ی دشمن (یعنی ظفار) آغاز کنند. ظفار یکی چرا قاپوس این توکر استعمار به ایران آمد؟ بیست سال پیش چند روز قبل از کودتای خائنه‌ی ۲۸ مرداد علیه حکومت ملی دکتر مصدق شاه خائن از ترس خشم مردم به خارج از کشور فراری شد.